
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 16:09:27

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS ZENBOOK A14 UX3407QA-OLED306W

Cena celkem: 28 042 Kč
 (bez DPH: 23 175 Kč)
Běžná cena: 30 846 Kč
Ušetříte: 2 804 Kč
Kód zboží: NOTASU2159
Part No.: UX3407QA-OLED306W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook ASUS Zenbook A14 (UX3407) – práce i zábava v odolném těle

Extrémně lehký a na pohled stylový notebook ASUS Zenbook A14 (UX3407) představuje dokonalé řešení pro práci v
kanceláři, domácnosti a na cestách. Do elegantního těla vměstná výkon potřebný pro náročnou pracovní činnost i
multimediální zábavu. Současně dosahuje mimořádně nízké váhy pod 1 kg a ve spojení s odolnou konstrukcí vojenské
certifikace MIL-STD 810H vám umožní maximálně bezpečný přenos. Primární výkon se skládá z 8jádrového procesoru
Qualcomm Snapdragon X X1-26-100 a 32GB RAM, což vám poskytne špičkovou performanci pro provoz moderního
softwaru a širokého spektra pracovních nástrojů.

S lehkostí si poradí také s velmi náročným multitaskingem a zpracováním více úloh najednou. Úložný prostor pro vaše
data zajišťuje SSD jednotka s kapacitou 1 TB. Navíc se tento typ úložiště postará o razantní zrychlení při spouštění
aplikací a celého systému, takže vaše produktivita se rozvine naplno. Samozřejmostí je také patřičná konektivita pro
připojení rozmanitých periferních zařízení a zvýšení flexibility. 

OLED displeji můžete poděkovat nejenom za jasné a ostré zobrazení veškerého obsahu ve WUXGA rozlišení – od tabulek a
dokumentů až po multimédia –, ale také ochranu očí. OLED obrazovka výrazně oslabuje intenzitu modrého světla,



díky čemuž jsou vaše oči optimálně chráněny při dlouhodobém sledování. Mezi další přednosti displeje patří 100% pokrytí
barevného spektra DCI-P3, díky čemuž vám umožní efektivně pracovat na vizuálně náročných projektech a obsah zobrazí
v realistických a přesných barvách. Za obrazem nezaostává ani audio.

Multimédia si vychutnáte v provedení z reproduktorů Smart AMP a čisté a silné ozvučení vás vtáhne do děje. Ve výbavě
nechybí ani Full HD IR webkamera s podporou Windows Hello pro komfortní a bezpečnou on-line komunikaci či
podsvícená klávesnice. Mezi další přednosti patří rovněž podpora Microsoft Copilot. Tento nástroj umělé inteligence slouží
například pro práci s texty, komunikaci, chatování, získávání informací, studium a efektivní plnění pracovních úkolů. Pro
spuštění stačí stisknout vyhrazenou klávesu a ovládání této funkce je rychlé a intuitivní.

ASUS Zenbook A14 UX3407QA-OLED306W

Základem notebooku je osmijádrový procesor Qualcomm Snapdragon X X1-26-100 pracující na frekvenci až 2,98 GHz,
doplněný o 32 GB operační paměti. Notebook je vybaven 14" OLED displejem s rozlišením 1920 × 1200 bodů. Obrazová
data obstarává integrovaná grafická karta Qualcomm Adreno. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou 1 TB. Notebook
je vybaven webkamerou a podsvícenou klávesnicí. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth. Notebook je
dodáván s předinstalovaným systémem Windows 11 Home.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Qualcomm Adreno
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, Full HD IR webkamera s podporou Windows Hello, podsvícená klávesnice, podpora Microsoft
Copilot, VESA DisplayHDR True Black 600, 100% pokrytí barevné škály DCI-P3, reproduktory Smart AMP, mikrofon s AI
potlačením šumu, Qualcomm Hexagon NPU, USB-C 4.0, MIL-STD 810H, pouzdro
Procesor: Qualcomm Snapdragon X X1-26-100
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 14"
Velikost operační paměti: 32 GB
HDD kapacita: 1 TB SSD
Barva: šedá
Hmotnost: 0,98 kg


